

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2016
LOTE VIII

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		AFA-2796			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT. MAX.	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CAIXA DIREÇÃO MECANICA	R\$ 1.295,00	R\$ 1.295,00			
2	1	PÇ	BARRA DIREÇÃO CURTA	R\$ 196,00	R\$ 196,00			
3	1	PÇ	BRAÇO PITMAN	R\$ 269,66	R\$ 269,66			
4	1	PÇ	TERMINAL BARRA TORÇÃO	R\$ 63,33	R\$ 63,33			
5	2	PÇ	PARAFUSO CAIXA DIREÇÃO	R\$ 18,00	R\$ 36,00			
6	1	PÇ	BARRA ESTABILIZADOR	R\$ 192,00	R\$ 192,00			
7	1	PÇ	REPARO ESTABILIZADOR	R\$ 73,66	R\$ 73,66			
8	1	PÇ	HIDROVACUO	R\$ 872,33	R\$ 872,33			
9	1	PÇ	CANO FREIO	R\$ 70,00	R\$ 70,00			
10	4	PÇ	PATIM FREIO	R\$ 70,33	R\$ 281,32			
11	2	PÇ	TAMBOR FREIO	R\$ 163,00	R\$ 326,00			
12	1	PÇ	CILINDRO MESTRE	R\$ 146,33	R\$ 146,33			
13	4	PÇ	CILINDRO RODA	R\$ 84,66	R\$ 338,64			
14	2	PÇ	RETENTOR CUBO	R\$ 14,33	R\$ 28,66			
15	2	PÇ	CONEXÃO CILINDRO	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
16	1	PÇ	RODA	R\$ 472,33	R\$ 472,33			
17	6	PÇ	PARAFUSO RODA	R\$ 14,66	R\$ 87,96			
18	1	PÇ	HELICE RADIADOR	R\$ 153,00	R\$ 153,00			
19	2	PÇ	COLA PARA JUNTAS	R\$ 12,33	R\$ 24,66			
20	256	PÇ	REBITE POP	R\$ 0,23	R\$ 58,88			
21	2	PÇ	LONA DE FREIO DIANT/TRAS	R\$ 101,00	R\$ 202,00			
22	1	PÇ	CENTRALIZADOR PATIM DIANT/TRAS MB SININHO	R\$ 7,00	R\$ 7,00			
23	2	PÇ	CAMPANA FREIO TRASEIRO	R\$ 324,33	R\$ 648,66			
24	2	PÇ	CILINDRO RODA DAINTEIRO/TRASEIRO	R\$ 79,66	R\$ 159,32			
25	1	PÇ	TRINCO QUEBRA VENTO	R\$ 49,33	R\$ 49,33			
26	3	PÇ	OLEO FREIO VARGA DOT 3/500 ML	R\$ 19,66	R\$ 58,98			
27	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANT	R\$ 254,00	R\$ 508,00			
28	2	PÇ	PARAFUSO 14X150 MM	R\$ 14,33	R\$ 28,66			
29	3	PÇ	PORCA 14X1.5 SEXTAVADA(TRAVANTE)	R\$ 1,23	R\$ 3,69			
30	1	PÇ	PARAFUSO 14X70	R\$ 4,66	R\$ 4,66			
31	5	PÇ	ARRUELA 14 MM LISA	R\$ 0,70	R\$ 3,50			
32	1	PÇ	PISTÃO DA PORTA	R\$ 397,00	R\$ 397,00			

33	1	PÇ	CHAVE DA PORTA	R\$ 140,66	R\$ 140,66			
34	1	PÇ	FLEXIVEL DA PORTA	R\$ 81,33	R\$ 81,33			
				TOTAL	R\$ 7.298,55			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		AFA-2796		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
35	1	SV	REVISAR SUSPENSÃO DIANTEIRA	R\$ 461,66	R\$ 461,66		
36	1	SV	TROCAR CILINDRO DE RODA	R\$ 94,00	R\$ 94,00		
37	1	SV	TROCAR TRINCO DA VENTAROLA MOTORISTA	R\$ 51,33	R\$ 51,33		
38	1	SV	TROCAR AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 139,00	R\$ 139,00		
39	1	SV	SOLDAR PARAFUSO AMORTECEDOR	R\$ 85,00	R\$ 85,00		
40	1	SV	REVISAR FREIO	R\$ 395,00	R\$ 395,00		
41	1	SV	CONCERTAR RADIADOR E TROCAR HELICE	R\$ 661,66	R\$ 661,66		
42	1	SV	TROCAR PISTÃO DA PORTA E CHAVE	R\$ 131,33	R\$ 131,33		
			TOTAL	R\$ 2.018,98			

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 9.317,53
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: